Dane aktualne na dzień: 12-04-2025 13:49
Link do produktu: https://bikestyl.pl/22l26217-18-l-rower-romet-rambler-r6-3-proceed-bialo-zloty-r22a-
mtb-26-18-l-217-p-140421.html
Rower ROMET Rambler R6.3
"Proceed" 2022
Cena 1 480,00 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Kod producenta R22A-MTB-26-18-L-217
Producent ROMET
Rozmiar koła 26
Opis produktu
Romet Rambler Solidny Towarzysz Przygód Terenowych
Lekka i Wytrzymała Konstrukcja
Rama wykonana z aluminium 6061 zapewnia solidność i trwałość, co sprawia, że rower jest lekki i odporny na uszkodzenia.
Doskonała Jakość Jazdy, Precyzyjna Zmiana Przełożeń
Wyposażony w widelec przedni SR Suntour XCE DS z amortyzacją, który zapewnia komfort i płynność jazdy nawet na
nierównym terenie.24-biegowa liczba biegów w połączeniu z dźwigniami Shimano ST-TX800 i przerzutkami Shimano Tourney
TY500 (przednia) oraz Shimano Altus RDM-310 (tylna) umożliwiają precyzyjną zmianę przełożeń, dostosowując rower do
różnorodnych warunków terenowych.
Bezpieczne Hamowanie i Stabilność
Mechaniczne tarczowe hamulce Shimano Tourney TX805 (przednie/tylne) zapewniają skuteczne hamowanie nawet w trudnych
warunkach, a opony o rozmiarze 26 × 2.0 montowane na podwójnych obręczach z wzmocnionego aluminium zapewniają
stabilność i przyczepność na każdym rodzaju nawierzchni.
Solidne Komponenty
Kierownica aluminiowa Romet o szerokości 600 mm i sztyca podsiodłowa zapewniają wygodę i kontrolę podczas jazdy.
Idealny na Przygody w Terenie
Z niską wagą około 14,2 kg, Romet Rambler jest idealnym towarzyszem do odkrywania nowych szlaków i cieszenia się
przygodami w terenie.
SPECYFIKACJA
Widelec przedni: SR Suntour XCE DS z amortyzacją
Rozmiar kół: 26 cali
Rama: Aluminiowa 6061
Skrzynia biegów: 24-biegowa
Dźwignia przedniego przełącznika: Shimano ST-TX800 3-biegowa
Dźwignie tylnego przełącznika: Shimano ST-TX800 8-biegowe
wygenerowano w programie shopGold
Przerzutka przednia: Shimano Tourney TY500
Przerzutka tylna: Shimano Altus RDM-310
Korba/pedały: Shimano FCTY-301 42/34/24T 170mm
Hamulce przednie/tylne: Mechaniczne tarczowe Shimano Tourney TX805 160mm
Opony:  26 × 2.0
Podwójne obręcze z wzmocnionego aluminium
Przednia piasta: JoyTech D041DSE aluminiowa
Tylna piasta: JoyTech D342TSE aluminiowa
Kaseta: Shimano HG31-8 11-34T 8-biegowa
Kierownica kierownicza: Romet aluminiowa 600 mm 15FOV
Aluminiowa sztyca podsiodłowa: 300 mm
Waga: 14,2 kg
Produkt posiada dodatkowe opcje:
Kolor: biało-złoty , niebiesko-czerwono-srebrny
Rozmiar: 18" , 20"
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold